
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2009;

gelet op de noodzaak van het kappen van de bomen aan de Heerstraat;
gelet op de herplant van bomen aan de Heerstraat;

besluit:

- in te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van circa € 270.000,- (excl. 
BTW) uit de Reserve toekomstig onderhoud wegvak N610;

- de financiële consequenties te verwerken door middel van de 5e begrotingswijziging
2009.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


